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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS
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FLETPARAQITJE
Nga______________________________, NVPQ ____________________________________  

            (emri dhe mbiemri i nxënësit)                          (nxënësit)
Аdresa _______________________________________, komuna ______________________
Telefoni për kontak dhe adresa elektronike  _____________________________________                                                                                            

dhe________________________________,NVPQ ____________________________________
          (emri dhe mbiemri i mësimdhësit)                                 (mësimdhënësit)
Аdresa _______________________________________, komuna ______________________
Telefoni për kontakt dhe adresa elektronike_____________________________________  
Për vendin e parë të fituar në garat në nivel shtetëror të organizuara nga shoqatat e akredituara të mësimdhënësve për lëndën mësimore____________________________.
Në bazë të nenit 44 të Ligjit për arsim fillor (Gazeta zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut“ nr. 161/19 dhe 229/20) se për vendin e parë të fituar në garat në nivel shtetëror nxënësit dhe mësimdhënësit të tij u ndahet shpërblimi me para, dhe në bazë të lartëshënuarës i dorëzoj këto dokumente:
	1
	Vërtetim për nxënësin se është nxënës i rregullt në shkollë fillore
	PO      JO

	2
	Vërtetim për mësimdhënësin se është i punësuar në shkollë
	PO      JO

	3
	Kopje të diplomës për vendin e parë të fituar në garat shtëtërore të organizuara nga shoqata e mësimdhënësve, për nxënësin
	PO      JO

	4
	Kopje të diplomës për vendin e parë të fituar në garat shtëtërore të organizuara nga shoqata e mësimdhënësve, për  mësimdhënësin
	PO      JO

	5
	Kopje të logarisë bankare për nxënësin (logaria duhet të jetë në emër të nxënësit e jo në emër të prindit
	PO      JO

	6
	Kopje të logarisë bankare  për mësimdhënësin
	PO      JO

	7
	Deklaratë  për pëlqim për përpunimin e të dhënave personale e nënshkruar me emrin dhe mbiemrin  e plotë të prindit – tutorit  dhe
	PO      JO

	8
	Deklaratë  për pëlqim për përpunimin e të dhënave personale e nënshkruar me emrin dhe mbiemrin  e plotë  të mësimdhënësit
	PO      JO


Nxënësi      ______________________
Mësimdhënësi      ___________________

Pranuar   _______________ 


Numri arkivor __________________









